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Prispévek do 33. sch Gze Rady m ésta Ku fimi konané dne 24.09.2014
SloZeni pracovnich skupin pro p  Fipravu Strategického planu rozvoje m  ésta

Kufimi

Obsah materialu: Davodova zprava

A - 1. pracovni skupina
B - 2. pracovni skupina
C - 3. pracovni skupina

Material predklada: Magr. Ing. Drago Sukalovsky - Starosta

Material zpracoval: Mgr. Alena Zimmermannova - Tajemnice

Duvodova zprava:

V ramci projektu "Efektivni Kufim" je zpracovavan dodavatelskou spole¢nosti MC Triton, s.r.o0., novy
Strategicky plan rozvoje mésta Kufimi. Jsou navrzeny tfi pracovni skupiny pro nasledujici problémové
oblasti:

1. pracovni skupina - problémova oblast A - Infrastruktura

2. pracovni skupina - problémové oblast B - Zivotni prostfedi, zdravi

3. pracovni skupina - problémové oblasti C a D - Lidské zdroje a podnikani, fizeni rozvoje

Navrh slozeni pracovnich skupin pfedkladame v pfiloze a zddame Radu mésta Kufimi o schvéleni.

Navrh na usnesent:

RM schvaluje sloZeni pracovnich skupin pro pfipravu Strategického planu rozvoje mésta
Kufimi dle pfiloh se zménou.

Termin plnéni: 30. 9. 2014 (TAJ)
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Aktualizace Strategického planu rozvoje nista Kurimi

1. pracovni skupina (problémova oblast A — Infrastruktura)

Jméno

Instituce

e-mail

Clenové

Mgr. Ing. Drago Sukalovsky

starostasta, fedsedajici

Ing. arch. Jakub Kyit, Ph.D.

zpracovatel konceptu UPD

jakub.kyncl@ kkgacl.com

Clen dopravni komise

Komise vysle svého zastupce

droira@radnice.kurim.cz

Clen stavebni komise

Komise vysle svého zastupce

svobodova@radnicenkerzi

Clen komise pro zivotni
prostedi

Mistopredseda komise Zivotniho
prostedi, Jii Brabec

brabec@ zIn.cz
kultura@mkkurim.cz

Ing. Jii Kovar

vedouci OD

kovar@radnice.kurim.cz

Stanislav Bartos

vedouci Ol

bartos@radnice.kurim.cz

Ing. FrantiSek Macek

vedouci OSVO

macek@radnice.kurim.cz

Miloslav Kolarik

OS pro realizaci sildniho obchvatu
mesta Kuimi

slavkol@quick.cz

Ing. Marek Kumprecht

Qlanské sdruzeni Podlesi

marek.kumprecht@afeed.cz

Ing. Kvétoslav Pazourek

Spokojené dily o. s.

spokojene-dily@email.cz

Prizvavani hosté

zastupce provozovatele IDS,
spole&nosti KORDIS JMK

info@kordis-jmk.cz

zastupc®SD

posta@rsd.cz

zastupce delegovaryD

nejez@zst.cd.cz

zastupce SUS JMK

hana.mensikova@susjmk.cz

Ing. Snovicky Rostislav

zastupce JMK, odbor dograv

snovicky.rostislav@kr-
jihomoravsky.cz

Brnénské vodarny a kanalizace, a.

s.mprinosil@bvk.cz
pdvorak@bvk.cz

Zastupce OZP

Mgr. Sarkaiezska

stritezska@radnice.kurim.cz

sukalovsky@radnice.kurim.cz




Aktualizace Strategického planu rozvoje nista Kurimi

2. pracovni skupina (problémova oblast B — Zivotni pretiredi, zdravi)

Jméno

Instituce

e-mail

Clenové

Jii Filip Kolacek, MBA

1. mistostarostadsta, fedsedajici

kolacek@radnice.kurim.cz

¢len Komise Zivotniho prosdi

Redseda komise Zivotniho priesdi
Mgr. Petr Vodka

vodka@volny.cz

Mgr. Petr Vodka

Clen Komise zivotniho prostdi

sikorova@radnice.kurim.cz

Clen sportovniho vyboru

vybor vySle svého zastupce

oladkovah@radnice.kurim.cz

Ing. Jitka Sikorova

vedouci OZP

sikorova@radnice.kurim.cz

Bc. Ta&’ana Sojkova

Vedouci OSVP

sojkova@radnice.kurim.cz

Mgr. Miloslava Béartova

feditelka Centra socialnich sluzeb
Kufim

ppdk@volny.cz

David Brenek

pracovnik pa¥eny spravou
sportovniho areéalu

brenek@wellnesskurim.cz

Mgr. Dagmar Montagova

zastupce Ol

montagova@radnice.kurim.cz

Zdena J&bkova

TJ SOKOL Kiim

tj.sokol.kurim@email.cz

Vitézslav Novéek

Orel — jednota Kiim

novacek.v@volny.cz

Ing. Petr OndraSek

Sportovni klub imu

Petr.ondrasek@ccv.cz

Jiti Svoboda

FC Kiim

bozp@slevarna-kurim.cz

Mgr. Miloslava Kollakikova

Matéské a rodinné centrum
KufiMaTa, o.s.

kollarcikovam@seznam.cz

Ing. AlesS Sikora

TJ Slovan Kim — Podlesi

ales@sikora.cz

MUDr. Jerousek

zastupce spitesti MEDEX,
provozovatel polikliniky

mudr.jerousek@email.cz

Prizvavani hosté

MUDr. Jiti RaSovsky

mistni prakticky Iékarovozujici
praxi v Kuimi

rasak@post.cz

Ing. Ladislav Tom&

Centrum technickych sluzeb Ko,
S.r.o.

tomsu@radnice.kurim.cz

zastupce Lasmésta Brna

neshybova@lesymb.cz

zastupce mistnich firem

sekretariat@slevarna-kurim.cz

Ivana Horakova

zastupce Povodi Moravy

horakova@pmao.cz

zastupce SZDC

sdcbnosek@szdc.cz

Ing. arch. Jakub Kyit, Ph.D.

zastupce zpracovatele UP

jakub.kyncl@kkpstl.com




Aktualizace Strategického planu rozvoje nista Kurimi

3. pracovni skupina (problémova oblast C — Lidské zdr a podnikani, problémova

oblast D -F¥izeni rozvoje)

Jméno

Instituce

e-mail

Clenové

Ing. Oldtich Starha

mistostarostatgta, fedsedajici

starha@radnice.kurim.cz

Mgr. Alena Zimmermannova

tajemnicéadu

zimmermannova@radnice.kurim

Mgr. Alena Trtilkova

vedouci OZU

safar@radniceikucz

Mgr. Richard Mach

feditel zakladni Skoly

rm.mach@gmail.com

Mgr. Stanislav Plchot

feditel zakladni Skoly

plchot@zskurim.cz

Mgr. Hana Nmcova

referentka Skolstvi

nemcova@radnice.kurim.cz

Zastupce kulturniho vyboru

Vybor vysle svého zastup

glosova@radnice.kurim.cz

Ing. Hana Novotna

feditelka SPS a SOU Kim, s.r.0.

skola@zamekkurim.cz

Véra Stpanova

vedouci sstské knihovny

stepanova@mkkurim.cz

Jiti Brabec

Spok&enské centrum — Kulturni
dam

kultura@mkkurim.cz

Mgr. Lenka Krefova

vedouci OSVV

krejcova@radnice.kurim.cz

zastupce pracovni skupiny pro
KPSS

pracovni skupina pro KPSS vysle
sveho zastupce

malaskova@radnice.kurim.cz

Prizvavani hosté

zastupci nejgtSich firem v Katimi

radomir.zbozinek@alta.cz
amp@tycoelectronics.cz

RNDr. Igor Poledak

zastupce thdu prace Brno-venkov

polednaki@seznam.cz

Ing. Jan Sojka

jednatel Wellness Kim s.r.o.

sojka@wellnesskurim.cz

Ccz
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